アイロック　プレスリリース

ＤＩＡＢＬＯホイール ＭＯＲＰＨＥＵＳ（モーフィアス）
人気ホイールランキング２ヶ月連続　総合1位の快挙！

Ｊ-ＬＵＧ誌２０１０年１２月号人気ホイールＢＥＳＴ１０
２ヶ月連続　人気投票１位＆５位獲得！

ＤＩＡＢＬＯ　ＭＯＲＰＨＥＵＳ １位　、ＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥ　５位
各位

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

２０１０年１２月号Ｊ－ＬＵＧ誌（三栄書房２０１０年１０月２６日発売）にて人気ホイールを読者からの投票で決定する、人気ホイー
ルＢＥＳＴ１０で総合部門及びインポートブランド部門にてＤＩＡＢＬＯ　ＭＯＲＰＨＥＵＳ（モーフィアス）がデビュー以来２ヶ月総
合1位を獲得致しました。また５位にはＤＩＡＢＬＯ　ＥＬＩＴＥと２モデルが入賞する快挙を達成することが出来ました。

ディアブロホイールの新作｢モーフィアス｣は、これまでに無いほど淡麗なツイン７スポークデザインと、ブランド共通のディープリムが持ち味
です。
さらにフィンプレートとディッシュプレートを使ったそれぞれのアレンジが楽しめるうえ、両方のプレートを同時に使ったアレンジまで出来る、
いわば四変化プレートモデルです。

今後とも宜しくお願い致します。
　２０１０年１０月２６日　アイロック　代表取締役古賀琢麻

Ｊ－ＬＵＧ１２月号ホイールＢＥＳＴ１０
ＤＩＡＢＬＯ　ＭＯＲＰＨＥＵＳ
クロームリム／ブラックインサート２０１０年１２月号Ｊ－ＬＵＧ